{,l,

АдминистрАциrt городА покАчи
ЬНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - К)ГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.о". Za :э .Yg "г2 ?
о внесении изменений в состав
административной комиссии
города Покачи, утвер2цденный
постановлением администрации
города Покачи от 01.0б.2023 ЛЬ432

В соответствии с частью 4 статьи 1, часr,ью 2 ст,атьи 4 Закона Ханты -Мансийского автономного округа Югры o.t. 0].0з.]009 Jfq5-оз ((об
административных комиссиях в Ханты _ МЪнсийском aBToHoMIroM округе -Ю,р"", частьЮ 3 статьИ 1 ПолоЖениЯ об админисl,раI,ивноii irtlшlt.lссии I.()р()да
ПОКаЧИ, УТВеРЖДеННОГО Постановлением адмиII14с.IрllItии I ()i.l(). Lii I-IoKa,tll ()т
25.10.2017 Ns1195:

1. Внести в состав административной ко]\{исси[{ города Покачи
утвержденный постановлением администрации города Покачи от 0 1.о6.202з
Ns432 (далее - состав), следующие изменения:

1) дополнить состав абзацам и 9, l0 следуюIl(его содержаIIия,
<Морозова Жанна Васильевна, специ€шис1,-эксtlсрт oT/leJla по социальным

вопросам и связям с общественностью администрациIl l.орода IIокачи.
I-{елуйко Лилия Анатольевна, специаJIис1,-,)кспер.г уIIравJIения повопросам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

администр ации города Покачи. >>.

2. НаСТОЯЩее ПОСТаНОВЛение вступает в сиJl\ IlocJIc e',o Il()l:llIl,ica'l,irl.
3. Контроль за выполнением постановлениrl ()с IilljJIяKl ;it coiltlii.

Временно исполняющий полномочия
главы города Покачи,
заместитель главы города Покачи

l,,,

Г.7Щ. Гвозль

ý